ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 281/2017 DE 05 DE OUTUBRO DE 2017.
HOMOLOGA O RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº 010/2017 DE 22/08/2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei nº 1.773, de 16/12/2013 e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 010/2017 DE 22/08/2017,  HOMOLOGA o resultado final do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:
FUNÇÃO:SERVIDOR BRAÇAL
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATOS
	NOTA DA PROVA

	01
	LEOCLIDES LIMA
	10

	02
	JOSÉ FRACANABIA
	9,5

	03
	SELVINO ANTONIO ROSA
	9,5

	04
	LAUDELINO CORREA DOS SANTOS
	9,0

	05
	LUIZ CARLOS GOMES
	9,0

	06
	SAMUEL RODRIGUES DE ARAUJO
	9,0

	07
	MARRONE CRISTÓVÃO BATISTA
	9,0

	08
	LEONARDO DE OLIVEIRA
	8,5

	09
	ANTONIO ADEMIR DE PAULA
	8,0

	10
	VALMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
	8,0

	11
	JORGE NETO PEREIRA
	8,0

	12
	LUIZ RODRIGUES DA SILVA
	7,5

	13
	NILTO ELIAS
	7,0

	14
	ALEXANDRO DE PAULA
	7,0

	15
	MÁRCIO JULIANO NOVAIS DOS SANTOS
	6,0

	16
	CLEITON DA ROSA VARELA
	6,0

	17
	MAQUES FELIPE CORREA BUENO
	5,0

	18
	DEIVI EDENILSON DE CAMARGO ARRUDA
	5,0

	19
	SILVAIR DE ARRUDA
	4,5

	20
	MAURI ALVES DE SOUZA
	4,0

	21
	JONAS ANTONIO DA ROSA
	3,0

	22
	SANTA MARAGARIDA DOS SANTOS
	1,0

	23
	JANAINA RAMOS DA CUNHA
	1,0

	24
	FERNANDA PAULO BATISTA
	1,0

	25
	SUELI DE MELLO CÉSAR
	0

	26
	RUAN FAGANELLO LOPES
	0

	27
	ANA CAROLINA GOES
	0

	28
	ANA PAULA GOES
	AUSENTE

	29
	JOSÉ FERREIRA DE JESUS
	AUSENTE

	30
	NELSON DE OLIVEIRA ALVES
	AUSENTE

	31
	ROSENILDA DE LIMA
	AUSENTE

	32
	SEBASTIÃO MARCELINO DE OLIVEIRA
	AUSENTE

FUNÇÃO:MECÂNICO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATOS
	NOTA DA PROVA

	01
	ADRIANO SOLLE
	8,0

FUNÇÃO:AUXILIAR DE MECÂNICO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATOS
	NOTA DA PROVA

	01
	JOSÉ LUCAS NUNES
	6,0

	02
	RODRIGO BOGANIKA
	6,0

	03
	JACSON ANDRÉ BUSCH
	5,7

	04
	JOSÉ FERREIRA DE JESUS
	DESCLASSIFICADO

FUNÇÃO:OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATOS
	NOTA DA PROVA

	01
	JACIR MIGUEL SCHWARTZ
	9,5

	02
	ALEXANDRO BERTOTTI
	9,0

	03
	JULIANO DE JESUS FERREIRA DA SILVA
	8,5

	04
	SADI ELOI CLOSS JÚNIOR
	6,5

	05
	RONALDO ADRIANO FERREIRA
	2,5

	06
	ADRIANO CARLOS DREHER
	AUSENTE

	07
	LUIZ GUSTAVO RODRIGUES
	AUSENTE

 RIO DAS ANTAS, 05 DE OUTUBRO DE 2017.

RONALDO DOMINGOS LOSS
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

ISRAEL MONTEIRO
Secretário Municipal de Administração e Finanças
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]